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IJssalon Bemer Kikkerwedstrijd 2024  -  zaterdag 24 februari 2024

Programmanr. 1 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
24-2-2024 - 16:30 Wedstrijdsponsor:  IJssalon Bemer Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 3 en jonger

1. Senna Boogmans De Duinkikkers 5:38.44 201000640 5:45.11
50m: 34.93 34.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.83 41.90 200m: 300m: 400m: 5:45.11

2. Noortje Bisperink Zpc Amersfoort 6:03.38 201100486 5:57.36
50m: 41.05 41.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.52 47.47 200m: 300m: 400m: 5:57.36

3. Benedikta Holbach Zpc Amersfoort 6:30.00 201003220 6:30.17
50m: 42.64 42.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.29 50.65 200m: 300m: 400m: 6:30.17

4. Louise Terwisscha Zpc Amersfoort 6:50.00 201201240 6:40.79
50m: 48.19 48.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.66 56.47 200m: 300m: 400m: 6:40.79

5. Myrthe Bruinsma Zpc Amersfoort 6:47.23 201101108 6:46.27
50m: 43.20 43.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.98 55.78 200m: 300m: 400m: 6:46.27

6. Emma Juliette Jansen Zpc Amersfoort 7:00.00 201200158 6:52.10
50m: 46.77 46.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:48.73 1:01.96 200m: 300m: 400m: 6:52.10

AFGEM Pieke Beekhuis Zpc Amersfoort 6:07.00 201000090

Junioren 4 en ouder

1. Rosalie Braspennincx ZPC Woerden 6:08.84 200702530 5:51.94
50m: 35.45 35.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.77 41.32 200m: 300m: 400m: 5:51.94

2. Lonneke van Veen De Duinkikkers 5:43.08 200104170 5:52.15
50m: 37.26 37.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.80 43.54 200m: 300m: 400m: 5:52.15

3. Melissa Busink ZPC Watervlo 6:23.00 200704000 5:54.42
50m: 37.47 37.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.13 44.66 200m: 300m: 400m: 5:54.42

4. Nienke van Stelten LZ&PC De Haaien 6:18.41 200600644 5:57.91
50m: 37.66 37.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.73 45.07 200m: 300m: 400m: 5:57.91

5. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 6:20.31 200803934 6:06.44
50m: 39.12 39.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.52 49.40 200m: 300m: 400m: 6:06.44

6. Sanne Korndewal Zpc Amersfoort 6:22.38 200800314 6:17.94
50m: 38.74 38.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.30 49.56 200m: 300m: 400m: 6:17.94

7. Nysa Kunz Zpc Amersfoort 7:15.00 200901542 6:53.54
50m: 44.33 44.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.39 54.06 200m: 300m: 400m: 6:53.54

8. Dannique Koolen ZC de Vuursche 7:16.62 199904048 SM14 7:11.94 433
50m: 44.13 44.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.85 55.72 200m: 300m: 400m: 7:11.94

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
24-2-2024 - 16:52 Wedstrijdsponsor:  IJssalon Bemer Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en jonger

1. Quinten Oostveen Zpc Amersfoort 6:42.75 201002605 5:51.24
50m: 35.05 35.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.75 44.70 200m: 300m: 400m: 5:51.24
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IJssalon Bemer Kikkerwedstrijd 2024  -  zaterdag 24 februari 2024

Programmanr. 2, Heren, 400m wisselslag

Junioren 3 en ouder

1. Youri Voet De Duinkikkers 4:40.63 200502269 4:50.52
50m: 30.58 30.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.45 35.87 200m: 300m: 400m: 4:50.52

2. Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland 5:14.37 200603299 5:17.13
50m: 31.18 31.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.10 38.92 200m: 300m: 400m: 5:17.13

3. Kevin Polman LZ&PC De Haaien 5:57.66 200401055 5:51.50
50m: 35.22 35.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.75 42.53 200m: 300m: 400m: 5:51.50

4. Mats van Zuilekom ZPC Watervlo 7:16.00 200803651 6:02.37
50m: 37.87 37.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.87 48.00 200m: 300m: 400m: 6:02.37

5. Tim Monshouwer Zwemvereniging Hoogland 7:20.00 200803909 6:55.95
50m: 46.67 46.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.20 56.53 200m: 300m: 400m: 6:55.95

DIS Donny van den Bosch De Duinkikkers 4:55.36 199502001
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Freek Ruijssenaars ZPC Woerden 5:45.00 200702139
AFGEM Hessel Wachter Zwemclub Zeist 5:43.89 200903337

Programmanr. 3 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5 en jonger
24-2-2024 - 17:06 Wedstrijdsponsor:  IJssalon Bemer Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Elize Poot ZPC Watervlo 3:35.35 201301408 3:25.71 44.18 1:37.36 3:25.71
2. Fleur de Feijter ZPC Watervlo 3:36.18 201300606 3:32.91 48.14 1:42.31 3:32.91

AFGEM Y. van Remmerden ZPC Watervlo 3:59.18 201500188

Programmanr. 4 Jongens, 200m vrije slag Minioren 5 en jonger
24-2-2024 - 17:10 Wedstrijdsponsor:  IJssalon Bemer Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mick Wessel Zpc Amersfoort 3:21.82 201300307 3:24.83 43.83 1:36.41 3:24.83

Programmanr. 5 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
24-2-2024 - 17:14 Wedstrijdsponsor:  IJssalon Bemer Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 3 en jonger

1. F. van Remmerden ZPC Watervlo 2:56.68 201201190 2:51.40 36.72 1:20.50 2:51.40
2. Sophie van der Horst Flevo 3:07.85 201000246 2:55.53 40.61 1:27.28 2:55.53
3. Femke Mandema Flevo 3:10.26 201100396 2:56.01 41.93 1:27.44 2:56.01
4. Hinde Wunderink ZC de Vuursche 3:07.89 201002162 3:00.40 41.31 1:27.39 3:00.40
5. Jasmijn Swaab De Duinkikkers 3:51.19 201200930 3:04.59 41.29 1:29.61 3:04.59
6. Mara van Veen De Zwoer 3:13.96 201102844 3:12.51 44.11 1:33.65 3:12.51
7. Benthe Kunz Zpc Amersfoort 3:35.24 201200014 3:16.44 43.75 1:35.42 3:16.44
8. Vera Geutjes De Zwoer 4:05.11 201101098 3:20.09 43.31 1:35.30 3:20.09
9. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 3:30.48 201000946 3:29.91 47.59 1:41.55 3:29.91

10. Sterre Jochmann De Zwoer 3:35.00 201201372 3:35.07 48.55 1:44.77 3:35.07
AFGEM Perle Borsje De Zwoer 3:09.51 201000904
AFGEM Milou Banen ZPC Woerden 2:50.86 201000288
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Programmanr. 5, Dames, 200m vrije slag

Junioren 4 en ouder

1. J. van Omme - van VeenZwemvereniging Hoogland2:20.00 199603192 2:17.10 30.66 1:05.24 2:17.10
2. Eva Ophorst De Duinkikkers 2:32.18 200602272 2:28.93 34.06 1:12.69 2:28.93
3. Marit Bakker De Duinkikkers 2:29.98 200600664 2:29.03 34.08 1:12.11 2:29.03
4. Floore Boekema De Duinkikkers 2:37.17 200901764 2:31.42 34.28 1:12.12 2:31.42
5. Merel Sherrell De Duinkikkers 2:31.25 200504698 2:32.43 33.89 1:12.60 2:32.43
6. Amelie Kieboom Zwemclub Zeist 2:51.59 200902262 2:39.67 37.10 1:18.83 2:39.67
7. Laura May ZPC Watervlo 2:32.68 199008516 2:40.81 33.68 1:13.24 2:40.81
8. Daniëlle Bos De Zwoer 2:42.97 200902946 2:42.91 37.99 1:20.16 2:42.91
9. Elise Koppijn ZPC Watervlo 3:10.58 200603610 3:07.93 42.89 1:29.74 3:07.93

10. Jasmijn Hoogeveen ZPC Woerden 3:22.66 200900994 3:08.06 41.74 1:30.85 3:08.06
11. Renate van Eck De Zwoer 3:24.43 200902496 3:11.32 44.12 1:35.12 3:11.32
12. Roma Tambile ZPC Watervlo 3:32.09 200903844 3:15.26 42.44 1:31.65 3:15.26
13. Sterre Nieuwdorp ZPC Watervlo 3:45.00 200704700 4:10.94 52.02 1:58.37 4:10.94

AFGEM Puck Hoogeveen ZPC Woerden 2:33.45 200701794

Programmanr. 6 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
24-2-2024 - 17:33 Wedstrijdsponsor:  IJssalon Bemer Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 2 en jonger

1. Thijs Hoogeveen ZPC Woerden 2:53.23 201100503 2:33.10 34.72 1:15.09 2:33.10
2. Jelle Postma De Duinkikkers 2:40.48 201000559 2:37.58 35.54 1:15.37 2:37.58
3. Tim Keuning De Duinkikkers 2:45.54 201000557 2:41.90 38.26 1:20.06 2:41.90
4. Tuna Yucel ZPC Watervlo 3:01.99 201002677 3:01.37 39.41 1:25.79 3:01.37
5. Hugo Klomp De Duinkikkers 3:06.45 201102297 3:04.22 40.46 1:27.06 3:04.22
6. Lieven Vermaas LZ&PC De Haaien 3:07.00 201201305 3:13.83 42.12 1:35.44 3:13.83
7. Daan Wisseloo ZPC Woerden 3:18.51 201000755 3:17.31 43.68 1:33.31 3:17.31

Junioren 3 en ouder

1. Lucas Bemer De Duinkikkers 2:04.09 200700219 2:04.20 27.77 58.72 2:04.20
2. Chris de Jong De Duinkikkers 2:13.51 200802899 2:10.54 30.28 1:04.33 2:10.54
3. Thijs Pijl Flevo 2:21.47 200601979 2:17.94 31.20 1:06.31 2:17.94
4. Thijs den Hollander ZPC Woerden 2:19.84 200702477 2:19.13 30.31 1:05.69 2:19.13
5. Jurre van Es ZPC Woerden 2:36.57 200903567 2:26.65 32.78 1:08.90 2:26.65
6. Sebastian Matijssen LZ&PC De Haaien 2:34.45 200900617 2:27.73 34.52 1:13.40 2:27.73
7. Wesley Korndewal Zpc Amersfoort 2:29.39 200900405 2:31.10 38.84 2:31.10
8. Karlo Kok Zwemvereniging Hoogland2:30.00 199101265 2:35.56 33.16 1:10.80 2:35.56
9. Guus Pijl Flevo 2:43.00 200900691 2:37.39 36.32 1:16.71 2:37.39

10. Noah Koenes ZPC Woerden 2:50.33 200803725 2:47.57 38.28 1:21.57 2:47.57
11. Seth Steendam LZ&PC De Haaien 3:11.70 200903409 2:54.68 37.42 1:22.38 2:54.68
12. Tim Monshouwer Zwemvereniging Hoogland3:07.03 200803909 2:56.43 40.50 1:26.18 2:56.43
13. Max Monshouwer Zwemvereniging Hoogland3:15.04 200803907 2:57.25 37.45 1:21.76 2:57.25
14. Oscar Swaab De Duinkikkers 3:09.26 200804005 2:58.62 35.81 1:22.37 2:58.62

AFGEM Sams Noori De Zwoer 3:01.31 200603403

Programmanr. 7 Meisjes, 200m schoolslag Minioren 5 en jonger
24-2-2024 - 17:46 Wedstrijdsponsor:  IJssalon Bemer Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Milou Baars ZPC Woerden 3:50.00 201301996 3:52.78 52.28 1:51.73 3:52.78
2. Jennifer Bos De Zwoer 4:30.00 201300912 4:06.50 55.93 1:59.77 4:06.50
3. Fleur de Feijter ZPC Watervlo 4:53.00 201300606 4:16.31 56.60 2:02.39 4:16.31



Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to De Duinkikkers 24-2-2024 22:38 - pagina 4

IJssalon Bemer Kikkerwedstrijd 2024  -  zaterdag 24 februari 2024

Programmanr. 8 Jongens, 200m schoolslag Minioren 5 en jonger
24-2-2024 - 17:51 Wedstrijdsponsor:  IJssalon Bemer Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 9 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
24-2-2024 - 17:51 Wedstrijdsponsor:  IJssalon Bemer Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 3 en jonger

1. Ylène Zondervan Zpc Amersfoort 3:02.48 201200016 3:04.32 42.10 1:29.10 3:04.32
2. Claudia Moes Zwemclub Zeist 3:18.05 201100786 3:12.78 43.00 1:32.18 3:12.78
3. Myrthe Bruinsma Zpc Amersfoort 3:13.78 201101108 3:28.42 42.16 1:32.95 3:28.42
4. Roos de Jong De Duinkikkers 3:39.81 201000724 3:31.09 46.94 1:41.52 3:31.09
5. Fenna Suvaal ZPC Woerden 3:40.00 201201502 3:37.71 49.20 1:46.08 3:37.71
6. Femke Postma De Duinkikkers 3:40.28 201200346 3:40.81 47.24 1:44.10 3:40.81
7. Frieda Machartzki GoSwim 3:55.64 201102204 3:45.13 50.77 1:49.20 3:45.13
8. Aden Koksal ZPC Watervlo 3:42.61 201202484 3:45.63 51.13 1:48.66 3:45.63
9. Larisse van Cappelle De Duinkikkers 4:15.00 201201974 3:50.58 52.53 1:51.94 3:50.58

10. Jasmijn Swaab De Duinkikkers 4:01.34 201200930 3:52.14 51.41 1:52.19 3:52.14
11. Elize Groenhout ZPC Woerden 4:10.00 201202478 4:07.03 54.27 1:59.08 4:07.03
12. Jaycee Kroon Zpc Amersfoort 4:15.00 201102532 4:13.90 58.22 2:03.94 4:13.90
13. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 4:29.91 201000946 4:26.21 1:02.49 2:10.41 4:26.21
DIS Alinde van Cappelle De Duinkikkers 4:00.00 201201972

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Junioren 4 en ouder

1. A. Strang van Hees De Duinkikkers 2:56.40 200902566 3:04.83 41.50 1:29.27 3:04.83
2. Juno de Roos De Zwoer 3:14.20 200901868 3:06.99 42.28 1:30.34 3:06.99
3. Lisa Bruining ZPC Woerden 3:20.81 200702528 3:10.78 42.14 1:30.20 3:10.78
4. Lonneke van Veen De Duinkikkers 3:09.58 200104170 3:11.11 43.68 1:32.34 3:11.11
5. Brita van der Woude Zwemvereniging Hoogland3:11.74 200802622 3:14.77 44.33 1:32.66 3:14.77
6. Roma Tambile ZPC Watervlo 3:58.67 200903844 3:53.84 50.30 1:50.37 3:53.84

AFGEM Dagmar de Wolf Zpc Amersfoort 4:24.91 200305616

Programmanr. 10 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
24-2-2024 - 18:09 Wedstrijdsponsor:  IJssalon Bemer Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 2 en jonger

1. Milan Schuilenburg Zpc Amersfoort 2:49.88 201000935 2:51.34 38.51 1:22.17 2:51.34
2. Jelle Postma De Duinkikkers 3:24.86 201000559 3:24.12 46.90 1:39.75 3:24.12
3. Sjors Pijl Flevo 3:58.00 201100865 3:44.97 51.88 1:49.72 3:44.97
4. Tuna Yucel ZPC Watervlo 4:22.26 201002677 3:49.79 54.02 1:54.54 3:49.79

DIS Kars Scheepmaker LZ&PC De Haaien 3:50.00 201002775
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Lieven Vermaas LZ&PC De Haaien 4:05.00 201201305
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3 en ouder

1. Sverre de Wolf Zpc Amersfoort 3:00.75 200901415 2:54.53 41.54 1:26.64 2:54.53
2. Joost Bergsma ZPC Watervlo 2:58.81 200503653 2:56.34 39.12 1:23.79 2:56.34
3. Stefan van Loenen LZ&PC De Haaien 2:55.22 198403363 3:05.73 39.16 1:24.69 3:05.73
4. Oscar Swaab De Duinkikkers 3:35.80 200804005 3:22.10 44.42 1:37.72 3:22.10
5. Anton Helsdingen De Zwoer 3:31.01 200802603 3:33.94 47.86 1:42.11 3:33.94
6. Max Monshouwer Zwemvereniging Hoogland3:50.00 200803907 3:41.49 50.74 1:47.85 3:41.49
7. Seth Steendam LZ&PC De Haaien 3:37.17 200903409 3:41.70 49.70 1:46.16 3:41.70

AFGEM Vijay Pultoo De Zwoer 2:58.39 200901989
AFGEM Damian Kapko Zpc Amersfoort 3:28.58 200800073
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Programmanr. 11 Meisjes, 200m rugslag Minioren 5 en jonger
24-2-2024 - 18:21 Wedstrijdsponsor:  IJssalon Bemer Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

AFGEM Y. van Remmerden ZPC Watervlo 4:17.14 201500188
AFGEM Lisa Scheel ZPC Woerden 4:00.00 201300682

Programmanr. 12 Jongens, 200m rugslag Minioren 5 en jonger
24-2-2024 - 18:26 Wedstrijdsponsor:  IJssalon Bemer Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Mick Wessel Zpc Amersfoort 3:32.00 201300307
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten.

Programmanr. 13 Dames, 200m rugslag Senioren Open
24-2-2024 - 18:30 Wedstrijdsponsor:  IJssalon Bemer Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 3 en jonger

1. Noortje Bisperink Zpc Amersfoort 2:34.67 201100486 2:38.95 36.80 1:17.48 2:38.95
2. F. van Remmerden ZPC Watervlo 3:28.68 201201190 3:05.44 42.46 1:30.83 3:05.44
3. Alinde van Cappelle De Duinkikkers 4:00.00 201201972 3:39.62 51.61 1:48.16 3:39.62

DIS Benthe Kunz Zpc Amersfoort 3:45.00 201200014
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Louise Terwisscha Zpc Amersfoort 3:20.00 201201240
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Danique Groenhout ZPC Woerden 4:00.00 201202040
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Pieke Beekhuis Zpc Amersfoort 2:52.77 201000090
AFGEM Milou Banen ZPC Woerden 3:25.77 201000288

Junioren 4 en ouder

1. J. van Omme - van VeenZwemvereniging Hoogland2:28.00 199603192 2:30.44 34.50 1:11.62 2:30.44
2. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland2:32.50 199506824 2:37.46 36.49 1:15.83 2:37.46
3. Ifke Stam De Duinkikkers 2:49.10 200800374 2:46.50 38.69 1:21.31 2:46.50
4. Floore Boekema De Duinkikkers 2:51.13 200901764 2:52.11 41.95 1:24.90 2:52.11
5. Sterre Dirar ZPC Watervlo 2:57.43 200900354 2:53.31 40.45 1:24.53 2:53.31
6. Angelina Bos De Zwoer 3:20.65 200604964 3:09.40 45.00 1:34.30 3:09.40
7. Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist 3:23.72 200901814 3:10.09 44.53 1:33.72 3:10.09

AFGEM Puck Hoogeveen ZPC Woerden 3:04.55 200701794

Programmanr. 14 Heren, 200m rugslag Senioren Open
24-2-2024 - 18:42 Wedstrijdsponsor:  IJssalon Bemer Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 2 en jonger

1. Mees Otto ZPC Woerden 3:00.17 201001319 3:03.40 42.08 1:29.14 3:03.40
2. Casper Hulst De Zwoer 3:06.40 201000605 3:04.25 43.35 1:31.35 3:04.25
3. Jacob Brummelhuis De Zwoer 3:48.16 201200743 3:18.53 47.91 1:40.08 3:18.53
4. Thor la Haye De Duinkikkers 3:20.00 201201577 3:23.82 47.70 1:41.14 3:23.82
5. Daan Wisseloo ZPC Woerden 4:00.00 201000755 4:11.46 59.17 2:03.25 4:11.46
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Programmanr. 14, Heren, 200m rugslag

Junioren 3 en ouder

1. Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers 2:36.64 200801163 2:34.89 36.84 1:16.35 2:34.89
2. Marnix van Wanrooij ZPB H&L Productions 2:49.64 200600015 2:35.68 35.66 1:14.93 2:35.68
3. Mats van Zuilekom ZPC Watervlo 2:44.00 200803651 2:45.06 37.73 1:20.31 2:45.06
4. Ruben de Boer Zwemvereniging Hoogland2:50.38 199301419 2:49.86 40.66 1:23.66 2:49.86
5. Wessel Adelaar De Duinkikkers 3:13.73 200703505 2:52.16 40.91 1:25.29 2:52.16

DIS Maas de Ridder Zwemclub Zeist 3:30.00 200903743
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 15 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5 en jonger
24-2-2024 - 19:00 Wedstrijdsponsor:  IJssalon Bemer Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Elize Poot ZPC Watervlo 4:06.87 201301408 3:42.55 53.80 3:42.55
2. Jennifer Bos De Zwoer 3:44.17 201300912 3:42.90 54.65 3:42.90

Programmanr. 16 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en jonger
24-2-2024 - 19:04 Wedstrijdsponsor:  IJssalon Bemer Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 17 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
24-2-2024 - 19:04 Wedstrijdsponsor:  IJssalon Bemer Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 3 en jonger

1. Ylène Zondervan Zpc Amersfoort 2:42.13 201200016 2:40.99 35.54 2:40.99
2. Sophie van der Horst Flevo 3:12.87 201000246 3:12.73 43.10 3:12.73
3. Femke Postma De Duinkikkers 3:24.65 201200346 3:17.75 43.78 3:17.75
4. Mara van Veen De Zwoer 3:30.05 201102844 3:26.30 46.90 3:26.30
5. Hinde Wunderink ZC de Vuursche 3:29.92 201002162 3:33.48 46.20 3:33.48
6. Aden Koksal ZPC Watervlo 3:56.95 201202484 3:39.69 51.40 3:39.69
7. Fenna Suvaal ZPC Woerden 3:35.00 201201502 3:41.45 1:00.87 3:41.45
8. Vera Geutjes De Zwoer 3:44.44 201101098 3:41.73 51.89 3:41.73
9. Larisse van Cappelle De Duinkikkers 4:15.00 201201974 3:50.12 52.03 3:50.12

10. Sterre Jochmann De Zwoer 4:15.00 201201372 3:55.27 1:00.35 3:55.27
11. Danique Groenhout ZPC Woerden 4:18.56 201202040 4:09.51 1:06.94 4:09.51
12. Elize Groenhout ZPC Woerden 4:40.66 201202478 4:09.61 1:02.30 4:09.61
DIS Sara Wunderink ZC de Vuursche 3:13.32 201101858

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)., VC - Armen niet over het water naar

voren gebracht

DIS Jaycee Kroon Zpc Amersfoort 4:30.00 201102532
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VD -

Schoolslagbenen gezwommen

AFGEM Perle Borsje De Zwoer 3:35.00 201000904

Junioren 4 en ouder

1. Melissa Busink ZPC Watervlo 2:46.40 200704000 2:47.22 35.31 2:47.22
2. A. Strang van Hees De Duinkikkers 2:40.86 200902566 2:47.31 37.21 2:47.31
3. Eva Ophorst De Duinkikkers 3:02.08 200602272 2:49.08 35.93 2:49.08
4. Sanne Korndewal Zpc Amersfoort 2:49.65 200800314 2:51.60 36.16 2:51.60
5. Merel Sherrell De Duinkikkers 2:51.78 200504698 2:54.62 36.92 2:54.62
6. Lisa Bruining ZPC Woerden 3:04.30 200702528 3:04.25 40.85 3:04.25
7. Amelie Kieboom Zwemclub Zeist 3:15.84 200902262 3:14.80 42.17 3:14.80
8. Elise Koppijn ZPC Watervlo 3:37.86 200603610 3:30.83 47.64 3:30.83
9. Jasmijn Hoogeveen ZPC Woerden 3:38.62 200900994 3:30.85 46.92 3:30.85

10. Renate van Eck De Zwoer 3:31.55 200902496 3:37.65 46.37 3:37.65
DIS Laura May ZPC Watervlo 2:54.05 199008516

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Programmanr. 18 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
24-2-2024 - 19:25 Wedstrijdsponsor:  IJssalon Bemer Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 2 en jonger

1. Milan Schuilenburg Zpc Amersfoort 2:40.44 201000935 2:45.39 37.49 2:45.39
2. Thijs Hoogeveen ZPC Woerden 3:09.27 201100503 2:57.77 43.37 2:57.77
3. Tim Keuning De Duinkikkers 3:18.25 201000557 3:06.51 41.70 3:06.51
4. Thomas Verschuur LZ&PC De Haaien 3:31.35 201001999 3:15.31 42.95 3:15.31
5. Hugo Klomp De Duinkikkers 3:36.79 201102297 3:23.49 49.98 3:23.49
6. Thor la Haye De Duinkikkers 3:22.07 201201577 3:36.74 50.40 3:36.74

DIS Sjors Pijl Flevo 3:34.62 201100865
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Junioren 3 en ouder

1. Lucas Bemer De Duinkikkers 2:20.96 200700219 2:21.27 29.06 2:21.27
2. Julian Kragten ZPC Watervlo 2:39.80 200900695 2:38.49 34.74 2:38.49
3. Sverre de Wolf Zpc Amersfoort 3:20.56 200901415 2:48.67 37.73 2:48.67
4. Sebastian Matijssen LZ&PC De Haaien 2:52.66 200900617 2:49.39 39.86 2:49.39
5. Karlo Kok Zwemvereniging Hoogland2:45.00 199101265 2:50.15 34.29 2:50.15
6. Jurre van Es ZPC Woerden 2:57.66 200903567 2:51.42 35.80 2:51.42
7. Stefan van Loenen LZ&PC De Haaien 2:50.50 198403363 2:52.15 37.40 2:52.15
8. Guus Pijl Flevo 3:16.30 200900691 3:06.13 41.04 3:06.13
9. Noah Koenes ZPC Woerden 3:07.28 200803725 3:09.02 45.07 3:09.02

AFGEM Sams Noori De Zwoer 3:07.33 200603403
AFGEM Damian Kapko Zpc Amersfoort 2:56.53 200800073
AFGEM Hessel Wachter Zwemclub Zeist 2:38.36 200903337

Programmanr. 19 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
24-2-2024 - 19:36 Wedstrijdsponsor:  IJssalon Bemer Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 3 en jonger

1. Femke Mandema Flevo 3:37.58 201100396 3:28.62 46.52 1:40.53 3:28.62

Junioren 4 en ouder

1. Brita van der Woude Zwemvereniging Hoogland3:20.00 200802622 3:22.95 41.54 1:29.62 3:22.95
2. Dannique Koolen ZC de Vuursche 3:42.03 199904048 S14 3:43.82 349 43.16 1:39.26 3:43.82

Programmanr. 20 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
24-2-2024 - 19:40 Wedstrijdsponsor:  IJssalon Bemer Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 2 en jonger

1. Quinten Oostveen Zpc Amersfoort 3:09.93 201002605 3:02.77 37.73 1:26.38 3:02.77

Junioren 3 en ouder

1. D. van den Bosch De Duinkikkers 2:13.37 199502001 2:14.88 30.13 1:03.90 2:14.88
2. Youri Voet De Duinkikkers 2:54.83 200502269 2:18.07 29.55 1:03.85 2:18.07
3. Kevin Roest Zwemvereniging Hoogland2:19.81 200001223 2:27.47 31.01 1:07.69 2:27.47
4. Renzo Meester Flevo 2:52.15 200202897 2:28.38 32.87 1:10.88 2:28.38
5. Chris de Jong De Duinkikkers 2:45.00 200802899 2:42.47 33.89 1:14.72 2:42.47
6. Thijs den Hollander ZPC Woerden 2:56.86 200702477 2:51.80 33.48 1:13.96 2:51.80
7. Kevin Polman LZ&PC De Haaien 3:45.99 200401055 2:54.57 37.15 1:21.27 2:54.57
8. Joost Bergsma ZPC Watervlo 3:11.89 200503653 3:10.45 35.74 1:17.84 3:10.45
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Programmanr. 21 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5 en jonger
24-2-2024 - 19:48 Wedstrijdsponsor:  IJssalon Bemer Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Milou Baars ZPC Woerden 7:50.00 201301996 7:25.47
50m: 48.93 48.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.55 56.62 200m: 3:41.68 300m: 400m: 7:25.47

AFGEM Lisa Scheel ZPC Woerden 7:20.00 201300682

Programmanr. 22 Jongens, 400m vrije slag Minioren 5 en jonger
24-2-2024 - 19:56 Wedstrijdsponsor:  IJssalon Bemer Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 23 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
24-2-2024 - 19:56 Wedstrijdsponsor:  IJssalon Bemer Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 3 en jonger

1. Benedikta Holbach Zpc Amersfoort 5:45.64 201003220 5:28.03
50m: 36.85 36.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.66 40.81 200m: 2:41.73 300m: 400m: 5:28.03

2. Emma Juliette Jansen Zpc Amersfoort 6:10.27 201200158 6:03.20
50m: 39.84 39.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.42 46.58 200m: 2:59.18 300m: 400m: 6:03.20

3. Claudia Moes Zwemclub Zeist 6:23.88 201100786 6:11.30
50m: 39.55 39.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.26 44.71 200m: 2:59.98 300m: 400m: 6:11.30

4. Frieda Machartzki GoSwim 6:41.01 201102204 6:11.40
50m: 41.14 41.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.48 46.34 200m: 3:03.14 300m: 400m: 6:11.40

5. Sara Wunderink ZC de Vuursche 6:58.93 201101858 6:13.69
50m: 41.31 41.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.26 46.95 200m: 3:06.25 300m: 400m: 6:13.69

Junioren 4 en ouder

1. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland 4:48.00 199506824 4:53.87
50m: 33.13 33.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.73 36.60 200m: 2:25.07 300m: 400m: 4:53.87

2. Annika de Wolf Zpc Amersfoort 5:11.11 200504774 5:12.08
50m: 35.00 35.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.57 37.57 200m: 2:31.79 300m: 400m: 5:12.08

3. Ifke Stam De Duinkikkers 5:14.59 200800374 5:19.64
50m: 35.52 35.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.14 38.62 200m: 2:35.42 300m: 400m: 5:19.64

4. Nienke van Stelten LZ&PC De Haaien 5:22.13 200600644 5:19.87
50m: 35.98 35.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.48 39.50 200m: 2:37.85 300m: 400m: 5:19.87

5. Juno de Roos De Zwoer 5:33.16 200901868 5:38.23
50m: 36.99 36.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.46 41.47 200m: 2:45.89 300m: 400m: 5:38.23

6. Sterre Dirar ZPC Watervlo 5:42.21 200900354 5:46.11
50m: 37.48 37.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.40 42.92 200m: 2:48.75 300m: 400m: 5:46.11

7. Daniëlle Bos De Zwoer 5:51.09 200902946 5:47.27
50m: 39.35 39.35 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.14 43.79 200m: 2:53.47 300m: 400m: 5:47.27

8. Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist 6:04.11 200901814 6:08.96
50m: 40.22 40.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.43 44.21 200m: 2:58.93 300m: 400m: 6:08.96

9. Angelina Bos De Zwoer 6:29.18 200604964 6:09.79
50m: 39.78 39.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.78 46.00 200m: 3:01.66 300m: 400m: 6:09.79

10. Nysa Kunz Zpc Amersfoort 5:59.57 200901542 6:10.99
50m: 41.89 41.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.44 44.55 200m: 2:59.22 300m: 400m: 6:10.99
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Programmanr. 24 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
24-2-2024 - 20:16 Wedstrijdsponsor:  IJssalon Bemer Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en jonger

1. Mees Otto ZPC Woerden 5:22.75 201001319 5:25.18
50m: 37.11 37.11 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.70 40.59 200m: 2:41.44 300m: 400m: 5:25.18

2. Thomas Verschuur LZ&PC De Haaien 6:31.14 201001999 6:22.54
50m: 40.83 40.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.59 46.76 200m: 3:06.85 300m: 400m: 6:22.54

3. Casper Hulst De Zwoer 6:15.28 201000605 6:24.80
50m: 41.51 41.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.70 48.19 200m: 3:06.39 300m: 400m: 6:24.80

4. Jacob Brummelhuis De Zwoer 6:45.74 201200743 6:38.83
50m: 42.50 42.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.35 50.85 200m: 3:16.97 300m: 400m: 6:38.83

5. Kars Scheepmaker LZ&PC De Haaien 6:52.77 201002775 6:48.50
50m: 43.91 43.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.00 51.09 200m: 3:20.33 300m: 400m: 6:48.50

Junioren 3 en ouder

1. Thijs Wellink Zpc Amersfoort 4:18.06 200600715 4:27.55
50m: 28.23 28.23 150m: 250m: 350m:

100m: 58.67 30.44 200m: 2:07.16 300m: 400m: 4:27.55

2. Jeffrey Roest Zwemvereniging Hoogland 4:32.22 199703401 4:36.32
50m: 30.71 30.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.59 33.88 200m: 2:15.71 300m: 400m: 4:36.32

3. Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland 4:38.77 200603299 4:37.63
50m: 30.13 30.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.04 34.91 200m: 2:17.20 300m: 400m: 4:37.63

4. Julian Kragten ZPC Watervlo 4:49.56 200900695 4:56.57
50m: 33.27 33.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.02 36.75 200m: 2:25.89 300m: 400m: 4:56.57

5. Thijs Pijl Flevo 5:07.40 200601979 5:02.88
50m: 32.68 32.68 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.91 37.23 200m: 2:27.28 300m: 400m: 5:02.88

6. Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers 5:19.20 200801163 5:12.79
50m: 34.71 34.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.39 38.68 200m: 2:33.29 300m: 400m: 5:12.79

7. Wesley Korndewal Zpc Amersfoort 5:24.30 200900405 5:16.80
50m: 35.17 35.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.28 39.11 200m: 2:36.29 300m: 400m: 5:16.80

8. Ruben de Boer Zwemvereniging Hoogland 5:19.51 199301419 5:20.26
50m: 36.77 36.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.42 39.65 200m: 2:38.47 300m: 400m: 5:20.26

9. Anton Helsdingen De Zwoer 6:27.19 200802603 6:01.83
50m: 40.45 40.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.63 45.18 200m: 2:59.98 300m: 400m: 6:01.83

10. Maas de Ridder Zwemclub Zeist 6:06.36 200903743 6:08.12
50m: 40.58 40.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.40 45.82 200m: 3:01.97 300m: 400m: 6:08.12

AFGEM Vijay Pultoo De Zwoer 5:51.59 200901989


